OSHA/ANSI适用 JIS
机械·EMC指定适用 认证获得 Listing认证
“
”
型号
光轴间距
检测高度
(本体长度)

n
g
e
r
φ14
mm(
10
mm
)
光轴间距
检测高度
11.8mm
光轴No. 11.8mm
10mm
0.3～7m
SF4B-F23G〈V2〉 23 244mm 约 980 g
SF4B-F31G〈V2〉 31 324mm 约 1,340 g
SF4B-F39G〈V2〉 39 404mm 约 1,700 g
SF4B-F47G〈V2〉 47 484mm 约 2,000 g
SF4B-F55G〈V2〉 55 564mm 约 2,400 g
SF4B-F63G〈V2〉 63 644mm 约 2,800 g
SF4B-F71G〈V2〉 71 724mm 约 3,200 g
SF4B-F79G〈V2〉 79 804mm 约 3,400 g
SF4B-F95G〈V2〉 95 964mm 约 4,200 g
SF4B-F111G〈V2〉 111 1,124mm 约 5,000 g
SF4B-F127G〈V2〉 127 1,284mm 约 5,600 g
H
a
n
d
φ25
mm(
20
mm
)
11.8mm
20mm
11.8mm光轴间距
检测高度
光轴No.
0.3～9m
SF4B-H12G〈V2〉 12 244mm 约 980 g
SF4B-H16G〈V2〉 16 324mm 约 1,340 g
SF4B-H20G〈V2〉 20 404mm 约 1,700 g
SF4B-H24G〈V2〉 24 484mm 约 2,000 g
SF4B-H28G〈V2〉 28 564mm 约 2,400 g
SF4B-H32G〈V2〉 32 644mm 约 2,800 g
SF4B-H36G〈V2〉 36 724mm 约 3,200 g
SF4B-H40G〈V2〉 40 804mm 约 3,400 g
SF4B-H48G〈V2〉 48 964mm 约 4,200 g
SF4B-H56G〈V2〉 56 1,124mm 约 5,000 g
SF4B-H64G〈V2〉 64 1,284mm 约 5,600 g
0.3～7m
SF4B-H72G〈V2〉 72 1,444mm 约 6,400 g
SF4B-H80G〈V2〉 80 1,604mm 约 7,000 g
SF4B-H88G〈V2〉 88 1,764mm 约 7,800 g
SF4B-H96G〈V2〉 96 1,924mm 约 8,400g
A
r
m
F
o
o
t
φ45
mm(
40
mm
)
21.8mm
40mm
21.8mm
光轴间距
检测高度
光轴No.
0.3～9m
SF4B-A6G〈V2〉 6 244mm 约 980 g
SF4B-A8G〈V2〉 8 324mm 约 1,340 g
SF4B-A10G〈V2〉 10 404mm 约 1,700 g
SF4B-A12G〈V2〉 12 484mm 约 2,000 g
SF4B-A14G〈V2〉 14 564mm 约 2,400 g
SF4B-A16G〈V2〉 16 644mm 约 2,800 g
SF4B-A18G〈V2〉 18 724mm 约 3,200 g
SF4B-A20G〈V2〉 20 804mm 约 3,400 g
SF4B-A24G〈V2〉 24 964mm 约 4,200 g
SF4B-A28G〈V2〉 28 1,124mm 约 5,000 g
SF4B-A32G〈V2〉 32 1,284mm 约 5,600 g
0.3～7m
SF4B-A36G〈V2〉 36 1,444mm 约 6,400 g
SF4B-A40G〈V2〉 40 1,604mm 约 7,000 g
SF4B-A44G〈V2〉 44 1,764mm 约 7,800 g
SF4B-A48G〈V2〉 48 1,924mm 约 8,400g
电缆等选件的详情请参阅SF4B Ver.2产品目录或Web网站。
安装支架以及端盖电缆未随光幕本体附带，请务必购买另售的专用安装支架和端盖电缆。
与基本型的区别
坚固型SF4B-□G〈V2〉与基本型SF4B-□〈V2〉在下列项目上存在差异。